华水团联[2006]3号

关于做好2006年大学生志愿服务西部计划和大学生志愿服务河南省贫困县计划工作的通知

按照国务院的部署，2006年团中央、教育部在财政部、人事部的支持下继续实施大学生志愿服务西部计划。根据团中央、教育部、财政部、人事部《关于实施大学生志愿服务西部计划的通知》（中青联发[2003]26号）、《关于做好2006年大学生志愿服务西部计划招募选拔工作的通知》（全国大学生志愿服务西部计划项目管理办公室）、《关于做好2006年河南省大学生志愿服务贫困县计划工作的通知》（豫青联字[2006]16号）精神，现将我校2006年大学生志愿服务西部计划和河南省贫困县计划工作的有关事项通知如下：

一、为了大力推进2006年大学生志愿服务西部和河南省贫困县计划工作的实施，经学校研究，决定成立华北水利水电学院大学生志愿服务西部和河南省贫困县计划领导小组，负责我校“大学生志愿服务西部计划”和“河南省大学生志愿服务贫困县计划”的具体实施。

领导小组名单：

组  长：许  琰    曹兴霖
副组长：郭玉宾    苏喜军    徐建新    费  昕
成  员：马万明    李尚可    乔  敏    张淙皎    边慧霞

张占庞    刘仕平    楚清河    郑志宏    程世同
李晓东    李幸福    侯战海    晁根芳
领导小组下设项目办公室成员名单：

主  任：费  昕（兼）

成  员：尹彦礼    王艳艳    许  磊    赵  珂    王兰锋
办公地点：校团委组织部（学生活动中心三楼304房间）

咨询电话：3302（内线）或65342945（外线）

二、具体工作安排
1、4月25日—29日，在校内开展“大学生志愿服务西部和河南省贫困县计划招募宣传活动”。充分利用广播、校园网、公告栏等途径在校内广泛发布招募信息，各院系要结合本单位实际，召开专门的毕业生动员大会。充分发挥各级团组织和学生会的作用，通过在校园内设咨询台、悬挂横幅、招贴画、黑板报、到学生宿舍发放招募手册等方式进行大力宣传。努力在校园营造良好的舆论氛围，喊响“到西部去、到基层去、到祖国和人民最需要的地方去”的口号，形成参加志愿服务西部和河南省贫困县计划光荣的积极导向。要通过深入细致的思想工作，重点动员有初步意向的学生，帮助他们坚定参加志愿服务的决心。

2、4月25日—4月30日组织参加志愿服务西部计划的毕业生进行网上报名，报名将采取“网上报名＋学校审核”的方式进行志愿者招募工作。报名学生可登陆西部计划网站（www.xibujihua.org.cn）查看有关情况，进行网上报名，报名成功后下载打印《报名登记表》，到所在院系盖章后，将《报名登记表》（附学习成绩单）一式三份交至校项目办（校团委组织部）。由校项目办审核，并在西部计划“招募管理信息系统”中填写审核意见，报名方为有效。

3、4月25日—5月10日组织参加志愿服务河南省贫困县计划毕业生进行报名，报名学生可登陆河南共青团网（www.hnyouth.org.cn）、河南省毕业生就业网（www.hnbys.com）、大河网(www.dahew.com)、中国中原人才网（www.zyrc.com.cn）上建立的“河南省大学生志愿服务贫困县计划”专栏内，下载或到校项目办（校团委组织部）领取《报名登记表》，填写报名信息，到所在院系盖章后，将《报名登记表》（附学习成绩单、身份证复印件）一式三份交至校项目办（校团委组织部）。由校项目办审核，并在河南省贫困县计划“招募管理信息系统”中填写审核意见，报名方为有效。

4、其他未尽事宜，请咨询校项目办（校团委办公室）。

党委学工部       招生就业处     研究生处      校团委

二○○六年四月二十五日

PAGE
3